
ÅRSREDOVISNING 2022



Styrelsen och verkställande direktören för

Org nr 556013 - 9726

får härmed avge

för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2022

BTJ Sverige AB

Årsredovisning



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Viktiga händelser under året ......................................... 4

Förvaltningsberättelse ..................................................... 9

Resultaträkning ..................................................................12

Balansräkning .....................................................................13

Rapport över förändringar i eget kapital ............... 15

Kassaflödesanalys ........................................................... 16

Noter ...................................................................................... 18

Underskrifter ......................................................................36

Revisionsberättelse.......................................................... 37



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

FÖRFATTARSÖK
Författarsök är en ny digital tjänst som hjälper 
författare och scener för litteratursamtal att
hitta varandra. Genom att lyfta böckerna vill 
vi skapa möten mellan läsare och skrivande
människor. Via Författarsök kan biblioteken 
enkelt söka och hitta författare att boka till
arrangemang som till exempel föreläsning-
ar på biblioteken genom BTJ:s omfattande 
kontaktnät av författare, förlag och Sveriges 
bibliotek.

KARTLÄGGNING AV SKOLBIBLIOTEK
BTJ har under året fått förtroendet att kartlägga ett antal skolbibliotek. Kortfattat innebär det att vi 
erbjuder rektorerna föreläsningar och processtöd i sitt arbete, skolbibliotekspersonalen får digitala 
utbildningar och skolbiblioteken utrustas med kvalitativa bokurval. Hela leveransen görs av BTJ:s 
medarbetare. Detta visar på en medvetenhet hos utbildningsförvaltningen att man vill att skol- 
biblioteken ska bidra till elevernas kunskapsutveckling. En mycket intressant affär som visar på  
behovet av BTJ:s unika kompetens och som vi kommer att satsa mycket på framöver.

MÅNGSPRÅKSDAGEN
Förlagsdagarna har vi med stor framgång  
genomfört som ett digitalt event de senaste
åren. I fjol lade vi dessutom till Mångspråks- 
dagen som fick ett stort genomslag bland 
landets bibliotek. Utöver den första dagens 
sändning med fokus på barn- och ungdoms- 
litteratur och den andra på vuxenlitteratur  
fick man den tredje dagen presentationer  
av kommande mångspråkstitlar.
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Ekonomisk översikt 2022 2021 2020 2019 2018

Nettomsättning (tkr) 98 044 101 309 99 348 115 657 158 174

EBITDA, resultat (tkr) 17 599 20 673 22 068 12 196 13 974

EBITA, resultat (tkr) 15 139 18 007 15 193 6 018 8 556

EBITA, marginal (%) 15% 18% 15% 5% 5%

Eget kapital (tkr) 20 771 16 420 8 166 4 140 7 996

FLERÅRSÖVERSIKT, NYCKELTAL



VD HAR ORDET

Under 2022 har vi fortsatt vårt 
omfattande utvecklingsarbete 
av nya digitala produkter och 
tjänster som bygger på BTJ:s 
unika kompetens om media, 
sökbarhet och förmedling 
och vår passion för litteratur, 
kunskap och kultur. Vi har lagt 
en ny strategi som visar hur vi 
ska bredda våra affärer till nya 
marknader.

Folkbiblioteksmarknaden 
fortsätter naturligtvis att vara 
mycket betydande för BTJ 
men vi arbetar också intensivt 
med att nå ut till skolor och 
skolbibliotek med våra pro-
dukter och tjänster paketerade 
för deras ändamål. Även nya 
kundsegment i form av diverse 
myndigheter och special- 
bibliotek har visat sig i behov 
av vår kompetens när det  
gäller tjänster så som urval 
och katalogisering av media 
inom en stor språkbredd.

Vi är ett team engagerade 
medarbetare som tillsammans 
gjort BTJ till ett digitalt  
tjänsteföretag som är lönsamt 
och finansiellt stabilt. Det 
har tagit några år att skapa 
ett företag med sunda affärer 
som är bra för både BTJ och 
våra kunder. När vi nu lyckats 
genomföra det är det väldigt 
tillfredsställande att arbeta 
med en plan för tillväxt av 
våra nya produkter, tjänster 
och marknader hela tiden med 
BTJ:s kärnkompetens, kunska-
pen om litteratur, som grund.

Under det gångna året är 
det nya digitala tjänster med 
fokus på utbildning som stått 
i fokus. Utöver Mångspråks-
dagen och Författarsök har 
vi tagit fram flertalet digi-
tala utbildningar för främst 
skolbibliotekspersonal. Dessa 
utbildningar behandlar ämnen 
som ”Det praktiska arbetet i 

skolbiblioteket”, ”Det läs- 
främjande arbetet i skolbibli-
oteket” och ”Skolbibliotekets 
arbete med medie- och  
informationskunnighet”.  
Utbildningarna har till vår 
glädje fått stor spridning och 
många nya kunder under året 
som gått.

Det finns ett stort behov på 
skolorna runt om i Sverige 
att lära mer om hur man bör 
arbeta för att öka elevernas 
läsande och skolresultat. 
2023 fortsätter på den inslag-
na vägen mot tillväxt av nya 
produkter och tjänster och 
flyttar oss mer och mer mot 
konsumenten som är med 
och definierar sina behov av 
tjänster i en digital värld. Det 
är ett intensivt och utmanande 
arbete och samtidigt en ynnest 
att få leda detta fantastiska 
kunskapsföretag mot nya 
spännande mål!

»Vi ska fortsätta utvecklingen 
mot att bli det digitala tjänste-
företag vi vill vara. Genom att 
bygga nya tjänster och nå nya 
kundsegment ska vi utvecklas 
och skapa tillväxt.«

Anette Grönroos, VD
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EKONOMICHEFEN HAR ORDET

BTJ har nu en treårsperiod  
bakom sig med stabila intäkter 
runt 100 Mkr, ett rörelse- 
resultat före avskrivningar för 
goodwill mellan 15–18 % och 
en starkt förbättrad likvidi-
tet. Detta har varit en viktig 
stabiliseringsfas där bolaget 
har gjort stora avskrivningar, 
monterat ned skuldsättningen 
och utvecklat nya och befintliga 
produkter med små medel.

2022 gick omsättningen tillbaka 
något mot föregående år, främst 
härlett till våra fysiska medie-
produkter där vår huvudsakliga 
kundbas i form av skol- och 
folkbibliotek pressas av om-
världsfaktorer som påverkar 
budgetutrymmet. Vi har också 
sett en viss tillbakagång för en 
av våra etablerade tjänster  
Bibliografisk service. Samtidigt 

är tillväxten stark för våra ut-
bildningar och digitala evene-
mang, på sikt kommer också 
nya tjänster som Författarsök 
och andra kommande tjänster 
kunna skapa den tillväxt som vi 
eftersträvar. Vi tror att BTJ kan 
ha en årlig organisk tillväxt på  
5 % på kort och medellång sikt.

BTJ går nu in i en ny fas med 
högre investeringstakt, som är 
möjlig att genomföra utan  
belåning med likviditet som vi 
har byggt upp under den  
senaste treårsperioden.

Överskottet kan investeras i 
våra system och i anpassning 
av nya och befintliga produkter 
som inte bara är gångbara för 
skolor och folkbibliotek i  
Sverige, utan även en bredare 
målgrupp. Förflyttningen inne-

bär att vi använder vår kunskap 
och vår data om medier och 
gör den tillgänglig, relevant och 
gångbar för många fler.

2023 budgeterar vi för intäkter 
på 105 Mkr och ett rörelse- 
resultat på 18,5 Mkr. Vi tror att 
det är möjligt med anledning 
av att företaget är solitt rent 
finansiellt och strukturellt. 

Vi har en trogen kundbas med 
god betalningsförmåga och 
många väletablerade tjänster 
vilket är den finansiella motorn, 
men vi har också en organisa-
tion med mycket kunskap  
och förändringsvilja som är  
redo att bredda BTJ och  
skapa nya affärer.

Stefan Mårtenson, Ekonomichef
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»BTJ går nu in i en ny fas med 
högre investeringstakt, som är 
möjlig att genomföra utan  
belåning med likviditet som vi 
har byggt upp under den  
senaste 3-årsperioden.«
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379
379 författare har på kort 
tid efter lansering regist-
rerat sig i vår nya tjänst 

Författarsök.

8 412
8 412 deltagare var med 
på vårt digitala evene-

mang Skolbibdagen med 
temat likvärdig skola.

4 720
Vid Förlagsdagarna den 
7-9 september hade BTJ 

en räckvidd på 4 720  
unika tittare. Merparten 

tog del av alla tre dagarna.

244
244 av Sveriges 290

kommuner abonnerade på
BTJ:s Inköpsvägledning som

hjälper folkbibliotek och
skolor i deras urvalsarbete.

39 273
BTJ levererade 39 273

medieprodukter som är
unika för BTJ i form av

storstilsböcker, ljudböcker,
talböcker och BTJ Förlag.

2022 i siffror
EBITA-RESULTAT, FEMÅRSÖVERSIKT



Professionell
Professionell är att inse vårt
värde och att ta vårt uppdrag
på allvar. Professionell är 
att ta hjälp när vi behöver 
komplettera vår expertis. 
Professionell är att inte ta 
gamla sanningar för givet. 
Professionell är kunskap
och ambition, förmågan 
att se hur vi kan leverera 
lite mer eller bättre. Det är 
att utveckla vår kompetens 
som medarbetare och som 
företag.

Passionerad
Passionerad är fascinatio-
nen för att vilja utveckla nya 
lösningar för framtidens 
bibliotek, skolor och medie-
konsumenter. Passionerad 
är drivkraften att hjälpa nya 
generationer att upptäcka det 
som får dem att tänka nya 
tankar och upplevelser
som hugger till i maggropen.
Passionerad är gnistan bak-
om en idé som gör att vi tar 
oss framåt och utvecklas.

Personlig
Personlig är att hjälpa  
kollegan att hjälpa sin kund. 
Personlig är att känna  
engagemang och inse att alla 
har ett ansvar i varje möte
med omvärlden. Personlig är 
att vi agerar som en  
sympatisk och kunnig person 
– lyhörd, ödmjuk och med 
modet att våga ännu mer.

Våra värderingar är de övertygelser som formar BTJ, internt och externt.  
Orden betyder något visst för just oss och våra kunder. De styr varje dag våra 
beslut, vårt sätt att agera, vårt sätt att se affärsmöjligheter och kundnytta. Alla 
medarbetare är unika, men värderingarna vi delar gör oss till ett starkare BTJ. 
Vi ska alltid kunna testa våra beslut utifrån våra värderingar. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten
BTJ Sverige är en leverantör av informationstjänster och medieprodukter. Genom att berika och leverera media 
och digitala informationstjänster förenklar och sparar BTJ resurser åt bibliotek, företag, skolor, universitet, 
högskolor och övriga organisationer och verksamheter med behov av effektiv informationsförsörjning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
BTJ Sverige AB hade 2021 en nettoomsättning på 101,3 Mkr (99,3 Mkr) och ett rörelseresultat på 10,9 Mkr (8,1 
Mkr). Under året genererades ett positivt kassaflöde på 11,4 Mkr  (18,4 Mkr). Bolaget har med detta stärkt sin 
finansiella position. 

Under året har vi fortsatt att utöka och utveckla vår försäljningsorganisation i syfte att skapa lönsamhet och 
tillväxt genom fokuserad försäljning av våra mest lönsamma produkter. Det här har genererat en ökad netto- 
omsättning på +2,0 mkr. Det som skiljer 2021 från 2020 är att vi med lönsamhet och en viss tillväxt i ryggen 
också har kunnat öka vårt fokus på affärsutveckling och investeringar för att bygga ett starkare BTJ i framtiden. 
Ett konkret exempel på det förstnämnda är våra digitala evenemang FörlagsDigiDagarna och Skolbibdagen som 
tillsammans omsatte 4,4 Mkr. Det här är digitala evenemang som lanserades i sin nuvarande form 2020 respek-
tive 2021. Ett exempel på det sistnämnda är att vi utvecklade och lanserade en web-applikation med funktioner 
som stärker våra befintliga tjänster. 

Investeringstakten ökade under året, anskaffningen blev 2,0 Mkr (0,7 Mkr) och vi ser att återinvesteringen i 
bolaget kommer att öka under de närmaste åren. Samtidigt har vi minskat vår kundfakturabelåning till 10 Mkr 
(15 Mkr) och återbetalat de 3 Mkr som kvarstod på våra lån till ägare. Vad gäller skuldsidan ser vi att avbetal-
ningarna på kundfakturabelåningen kommer att fortsätta. En utmaning framöver blir att återinvestera över-
skott så effektivt som möjligt för att BTJ framöver ska kunna bli så starkt som möjligt. 

2021 präglades fortsatt av den globala pandemin med sjukdomen covid-19. Vi såg en negativ påverkan på folk-
biblioteksmarknaden tidigt under 2020 i pandemin och vidtog åtgärder, vi bedömer att det här berodde på en 
omställningsfas på biblioteken. Under sommaren 2020 avtog dock detta och vi kan inte se att vi under 2021 har 
påverkats negativt i någon större utsträckning. Däremot har det medfört en del organisatoriska och tekniska 
utmaningar med hemarbete och digitaliserat säljarbete, som helhet tycker vi att det har fungerat väl. 

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen
Under 2022 förväntas en stabil finansiell marknadsutveckling inom bolagets huvudmarknad, folkbiblioteks- 
marknaden. Våra tillväxtmål fokuseras primärt till skolmarknaden där vi har befintliga produkter och tjänster 
som vi kan sälja till fler. Vi kommer också att behöva skapa en bredare produktportfölj för att kunna generera 
tillväxt över tid.

Miljöinformation
Bolaget bedriver för närvarande inte några anmälningspliktiga eller tillståndspliktiga verksamheter enligt  
miljöbalken. Det finns en upprättad miljöpolicy som beskriver hur BTJ arbetar med att minska bolagets  
miljöpåverkan.

Social miljö och personal
Bolaget tillämpar en arbetsmiljöpolicy som syftar till att skapa en fysiskt, organisatoriskt och socialt sund 
och säker arbetsplats för alla medarbetare, där risker för arbetsskador och arbetsrelaterad ohälsa förebyggs. 
Det finns dessutom en affärsetisk policy med syftet att bolaget ska ha en hållbar utveckling och att medarbe-
tare ska få vägledning i hur förhållande till såväl interna som externa intressenter ska hanteras. En viktig del 
av denna policy tydliggör att medarbetaren i alla situationer som uppstår ska eftersträva en ekologisk, social 
och ekonomisk hållbarhet. Det finns även policydokument som hanterar trakasserier, alkohol och droger samt 
rehabilitering. Policydokumenten uppdateras löpande som en viktig del i arbetet med bolagets sociala miljö. 
Ytterligare information om personal återfinns i not 4.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE – FORTS.

Mänskliga rättigheter och motverkande av korruption
BTJ bedriver all verksamhet i Sverige vilket medför betydligt lägre risker för att mänskliga rättigheter och 
korruptionslagstiftning inte efterföljs. En del inköp görs dock från utlandet och som ett stöd i hanteringen av 
dessa affärsrelationer finns upprättad policy mot mutor. Denna policy är, i likhet med övriga policys, en del av 
bolagets personalhandbok och finns tillgänglig för alla anställda. Policydokumenten uppdateras löpande.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer
Inom vissa segment är den teknologiska utvecklingen på bolagets marknader hög till följd av framförallt  
ökad digitalisering. Denna utveckling utgör både en risk och en möjlighet för bolaget och kräver kontinuerlig 
anpassning av produkt- och tjänsteutbudet.

Finansiella risker och riskhantering
För information om bolagets exponering för finansiella risker hänvisas till not 17.

Information om icke finansiella resultatindikationer
Bolaget har en miljöpolicy som innebär ett aktivt arbete med handlingsplaner. Områden som
fokuseras kring är bland annat transporter, tjänsteresor och biblioteksutrustning av böcker.

Förslag till vinstdisposition (tkr)
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel  7 166
Årets resultat   8 256
    15 422

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att i ny räkning balanseras:

Ny räkning   15 422
     15 422
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Resultaträkning

    TKR Not 22002222 22002211

Nettoomsättning 2 98 044 101 309
Övriga rörelseintäkter 3 533 2 474
SSuummmmaa  rröörreellsseeiinnttääkktteerr 98 577 103 783

Handelsvaror -30 069 -29 512
Övriga externa kostnader 5 -11 453 -12 087
Personalkostnader 4 -39 455 -39 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar 8,9 -9 539 -9 744
RRöörreellsseerreessuullttaatt 8 061 13 077

Resultat från finansiella poster:
Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 145 15
Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -852 -842
RReessuullttaatt  eefftteerr  ffiinnaannssiieellllaa  ppoosstteerr 7 353 12 250
RReessuullttaatt  fföörree  sskkaatttt 7 353 12 250
Skatt 7 -3 005 -3 995
ÅÅrreettss  rreessuullttaatt 4 349 8 256

11  jjaannuuaarrii  --  3311  ddeecceemmbbeerr
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Balansräkning

    TKR Not 22002222 22002211

TTiillllggåånnggaarr
AAnnllääggggnniinnggssttiillllggåånnggaarr
Immateriella anläggningstillgångar 8 4 130 11 577
Materiella anläggningstillgångar 9 381 372
Pågående nyanläggingar 435 1 350
Finansiella anläggningstillgångar
    Uppskjuten skattefordran 7 420 630
Summa finansiella anläggningstillgångar 420 630
SSuummmmaa  aannllääggggnniinnggssttiillllggåånnggaarr 5 366 13 929
OOmmssäättttnniinnggssttiillllggåånnggaarr
Varulager 11 2 074 1 630
Kortfristiga fordringar
    Kundfordringar 12 16 374 18 138
    Övriga fordringar 3 544 1 016
    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 3 139 3 488
Summa kortfristiga fordringar 23 057 22 642
Kassa och bank 54 141 42 802
SSuummmmaa  oommssäättttnniinnggssttiillllggåånnggaarr 79 272 67 074
SSuummmmaa  ttiillllggåånnggaarr 84 638 81 003

PPeerr  ddeenn  3311  ddeecceemmbbeerr
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Balansräkning forts.

    TKR Not 22002222 22002211

EEggeett  kkaappiittaall  oocchh  sskkuullddeerr
EEggeett  kkaappiittaall 14
Bundet eget kapital
    Aktiekapital 1 000 1 000
Fritt eget kapital
    Balanserat resultat 15 422 7 166
    Årets resultat 4 349 8 256
SSuummmmaa  eeggeett  kkaappiittaall 20 771 16 422

AAvvssäättttnniinnggaarr
    Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 3 597 3 936
SSuummmmaa  aavvssäättttnniinnggaarr 3 597 3 936
KKoorrttffrriissttiiggaa  sskkuullddeerr
    Skulder till kreditinstitut 15 10 000 10 000
    Leverantörsskulder 4 776 7 085
    Aktuella skatteskulder 4 604 2 750
    Övriga skulder 16 2 316 2 508
    Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 38 574 38 301
SSuummmmaa  kkoorrttffrriissttiiggaa  sskkuullddeerr 60 270 60 645
SSuummmmaa  eeggeett  kkaappiittaall  oocchh  sskkuullddeerr 84 638 81 003

PPeerr  ddeenn  3311  ddeecceemmbbeerr
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Rapport över förändringar i eget kapital

TKR Aktiekapital Reserv-fond
Balanserat 

resultat Årets resultat
TToottaalltt  eeggeett  

kkaappiittaall

IInnggååeennddee  eeggeett  kkaappiittaall  22002211--0011--0011 1 000 - 3 141 4 026 8 166

ÅÅrreettss  rreessuullttaatt - - - 8 256 8 256

Vinstdisposition - - 4 026 -4 026 -
UUttggååeennddee  eeggeett  kkaappiittaall  22002211--1122--3311 1 000 - 7 166 8 256 16 422

9 426

TKR Aktiekapital Reserv-fond
Balanserat 

resultat Årets resultat
TToottaalltt  eeggeett  

kkaappiittaall

IInnggååeennddee  eeggeett  kkaappiittaall  22002222--0011--0011 1 000 - 7 166 8 256 16 422

ÅÅrreettss  rreessuullttaatt - - - 4 349 4 349

Vinstdisposition - - 8 256 -8 256 -
UUttggååeennddee  eeggeett  kkaappiittaall  22002222--1122--3311 1 000 - 15 422 4 349 20 771

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Kassaflödesanalys

    TKR Not 22002222 22002211
DDeenn  llööppaannddee  vveerrkkssaammhheetteenn 21

Resultat efter finansiella poster 7 353 12 250
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 200 9 485
Betald inkomstskatt -2 795 -3 276
KKaassssaaffllööddee  ffrråånn  ddeenn  llööppaannddee  vveerrkkssaammhheetteenn  fföörree
fföörräännddrriinnggaarr  aavv  rröörreellsseekkaappiittaall 13 759 18 459
KKaassssaaffllööddee  ffrråånn  fföörräännddrriinnggaarr  ii  rröörreellsseekkaappiittaall
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -444 -1 334
Ökning (-)/Minskning (+) av övriga rörelsefordringar -414 -1 814
Ökning (+)/Minskning (-) av övriga rörelseskulder -375 1 101
KKaassssaaffllööddee  ffrråånn  ddeenn  llööppaannddee  vveerrkkssaammhheetteenn 12 525 16 413
IInnvveesstteerriinnggssvveerrkkssaammhheetteenn
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -136 -182
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 050 -1 840
KKaassssaaffllööddee  ffrråånn  iinnvveesstteerriinnggssvveerrkkssaammhheetteenn -1 186 -2 022
FFiinnaannssiieerriinnggssvveerrkkssaammhheetteenn
Amortering av koncernlån - -3 032
KKaassssaaffllööddee  ffrråånn  ffiinnaannssiieerriinnggssvveerrkkssaammhheetteenn - -3 032
Årets kassaflöde 11 339 11 359
Likvida medel vid årets början 42 802 31 443
LLiikkvviiddaa  mmeeddeell  vviidd  åårreettss  sslluutt 54 141 42 802

11  jjaannuuaarrii  --  3311  ddeecceemmbbeerr
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Noter

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper 
Överensstämmelse med normgivning och lag
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Viktiga uppskattningar och bedömningar
Vissa antaganden om framtiden och vissa uppskattningar och bedömningar per balansdagen har särskild
betydelse för värdering av tillgångarna och skulderna i balansräkningen. Nedan diskuteras de områden där risken 
för väsentliga värdeförändringar, under det efterföljande året, är betydande på grund av att antagandena eller 
uppskattningarna kan behöva ändras.

Ändrade redovisningsprinciper - Övergång till K3
Bolaget tillämpar från och med den 1 januari 2022 K3. Övergången till K3 har inte medfört några effekter i 
redovisningen.

Immateriella tillgångar
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter
som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående
förutsättningar är uppfyllda:
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
användas eller säljas.  
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja
den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.  
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. 
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till 
förvärvet.

Leasing
Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, 
inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas 
som kostnad linjärt över leasingperioden. 

Utländsk valuta
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till svenska kronor till den valutakurs som föreligger på
transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till svenska kronor till den
valutakurs som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i
årets resultat. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvärden
omräknas till valutakurs vid transaktionstillfället.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk 
beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 
kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper - forts 

Redovisning i och borttagande från balansräkningen 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är 
förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och företaget inte längre har kontroll över 
den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 
fullgjorts eller upphört.  

Värdering av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.   

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som 
beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för 
eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.  

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av
effektivräntemetoden. 

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets 
finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en 
post.  

Värdering av finansiella skulder 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av 
lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i
Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas 
till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar [med tillägg för uppskrivningar]. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas 
pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller 
förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och 
företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes 
ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som 
avgifterna ger. 

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli 
högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna 
(investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper - forts 

Avgiftsbestämda planer 
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer
Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna 
kostnadsförs i resultaträkningen. I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en 
pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde 
understiger förpliktelsen. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelsen redovisas ingen tillgång. I de 
fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som 
erhålls från/ange namn på oberoende företag som lämnat uppgiften.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda
Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på 
balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning 
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska 
fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att 
antingen 
a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens 
upphörande, eller 
b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid 
uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon 
realistisk möjlighet att annullera planen. 

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt 
resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten 
skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i 
balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten 
att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för 
motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser 
och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en 
inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer 
att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. 

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Reserv för förlustkontrakt
En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett 
kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper – forts.

Omstruktureringsreserv
En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till 
följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig 
omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att 
genomföras.

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är: 
- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av   
en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning 
eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller 
förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och 
eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 
rabatter.

Försäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning
Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material 
levereras eller förbrukas. Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete.

Ränta, royalty och utdelning
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att 
tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.   

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas 
utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

21



Not 2 Intäkternas fördelning

Not 3 Övriga rörelseintäkter

TKR 22002222 22002211
Nettoomsättning per rörelsegren 
Media 34 819 37 790
Informationstjänster 63 226 63 519

98 044 101 309

Nettoomsättning per geografisk marknad 
Sverige 94 617 97 835
Övriga Norden 3 347 2 609
Övriga världen 80 865

98 044 101 309

TKR 22002222 22002211
Fora 0 2 147
Överskott pensionsavsättningar 361 0
Valutakursvinst 12 30
Övrigt 160 297

533 2 474
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Not 4 Anställda och personalkostnader

Avgångsvederlag
Uppsägningstiden för verkställande direktören i BTJ Sverige AB är ömsesidigt 6 månader. Vid
uppsägning från bolagets sida är VD utöver lön under uppsägningstiden berättigad till avgångsvederlag
motsvarande 6 månadslöner. För övriga befattningshavare i BTJ Sverige ABs ledning gäller en uppsägningstid om 
3-6 månader.

Ledande befattningshavares ersättningar
VD i BTJ Sverige AB uppbär lön enligt avtal, samt har därjämte förmån av fri bil. Dessutom kan tantiem
utgå enligt en av styrelsen i BTJ Sverige AB årligen fastställd tantiemplan. Pensionsförmåner har
tecknats utanför ITP-planen. Pensionsåldern är 65 år.

För chefer i BTJ Sveriges ledningsgrupp anställda i Sverige har pensionsförmåner tecknats inom
ramen för ITP-planen med pensionsålder 65 år.

1) Av företagets pensionskostnader avser 703 (511) gruppen styrelse och VD. 
Några utestående pensionsförpliktelser till gruppen styrelse och VD föreligger ej.

22002222 varav män 22002211 varav män

Sverige 55 38% 55 38%

KKöönnssfföörrddeellnniinngg  ii  fföörreettaaggsslleeddnniinnggeenn
22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
AAnnddeell  kkvviinnnnoorr AAnnddeell  kkvviinnnnoorr

Styrelsen 0% 0%
Övriga ledande befattningshavare 33% 33%

LLöönneerr,,  aannddrraa  eerrssäättttnniinnggaarr  oocchh  ssoocciiaallaa  kkoossttnnaaddeerr
TKR 22002222 22002211
Löner och ersättningar

Styrelse och VD 2 452 2 688
Övriga anställda 27 761 27 522

Summa löner och ersättningar 30 213 30 210
Sociala kostnader 9 242 9 154
(varav pensionskostnad) -3 234  1) -(3 348)  1)
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TKR 22002222 22002211
KPMG
Revisionsuppdrag 221 232
Andra uppdrag 0 139

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av års- och koncernredovisningen och bokföringen samt 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med 
överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning
eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana
övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Finansnetto

TKR 22002222 22002211
Ränteintäkter, övriga 142 13
Valutakursvinst 3 2

145 15

TKR 22002222 22002211
Räntekostnader, koncernföretag 0 -10
Räntekostnader, övriga -590 -657
Övriga finansiella kostnader -244 -193
Valutakursförlust -19 -1

-852 -861

RRäänntteeiinnttääkktteerr  oocchh  lliikknnaannddee  rreessuullttaattppoosstteerr

RRäänntteekkoossttnnaaddeerr  oocchh  lliikknnaannddee  rreessuullttaattppoosstteerr
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Not 7 Skatter

RReeddoovviissaatt  ii  rreessuullttaattrrääkknniinngg  oocchh  rraappppoorrtt  öövveerr  öövvrriiggtt  ttoottaallrreessuullttaatt

TKR 22002222 22002211
AAkkttuueellll  sskkaatttteekkoossttnnaadd  ((--))[[//sskkaatttteeiinnttääkktt  ((++))]] -2 795 -3 785

-2 795 -3 785
UUppppsskkjjuutteenn  sskkaatttteekkoossttnnaadd  ((--))  [[//sskkaatttteeiinnttääkktt  ((++))]]
Uppskjuten skatt vid omvärdering av redovisade värden

av uppskjutna skattefordringar - -
Redovisade värdet av uppskjutna skattefordringar/] -210 -210

-210 -210
Totalt redovisad skattekostnad -3 005 -3 995

AAvvssttäämmnniinngg  aavv  eeffffeekkttiivv  sskkaatttt
TKR 22002222  ((%%)) 22002222 22002211  ((%%)) 22002211

Resultat före skatt 7 353 12 250
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget 20,6% -1 515 20,6% -2 524
Ej avdragsgilla kostnader 0,4% -32 0,1% -13
Avskrivning av goodwill 19,8% -1 458 11,9% -1 458
Redovisad effektiv skatt 40,9% -3 005 32,6% -3 995

0 0
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Not 7 Skatter forts.

UUppppsskkjjuuttnnaa  sskkaatttteeffoorrddrriinnggaarr  oocchh--sskkuullddeerr

RReeddoovviissaaddee  uuppppsskkjjuuttnnaa  sskkaatttteeffoorrddrriinnggaarr  oocchh  --sskkuullddeerr
Uppskjutna skattefordringar och -skulder hänför sig till följande:

UUppppsskkjjuutteenn  sskkaatttt  22002211
FFoorrddrraann SSkkuulldd NNeettttoo

Temporära skillnader för anlägg. 630 - 630
Underskottsavdrag - - -
Skattefordringar/-skulder 630 - 630
Skattefordringar/-skulder, netto 630 - 630

UUppppsskkjjuutteenn  sskkaatttt  22002222
FFoorrddrraann SSkkuulldd NNeettttoo

Temporära skillnader för anlägg. 420 - 420
Underskottsavdrag - - -
Skattefordringar/-skulder 420 - 420
Skattefordringar/-skulder, netto 420 - 420

EEjj  rreeddoovviissaaddee  uuppppsskkjjuuttnnaa  sskkaatttteeffoorrddrriinnggaarr
Uppskjutna skattefordringar som inte redovisats avser ej aktiverade underskottsavdrag om 0 tkr (0 tkr).

FFöörräännddrriinngg  aavv  uuppppsskkjjuutteenn  sskkaatttt  ii  tteemmppoorräärraa  sskkiillllnnaaddeerr  oocchh  uunnddeerrsskkoottttssaavvddrraagg

TKR
BBaallaannss  ppeerr  11  

jjaann  22002211
RReeddoovviissaatt  ii  åårreettss  

rreessuullttaatt
RReeddoovviissaatt  ii  öövvrriiggtt  

ttoottaallrreessuullttaatt

FFöörrvväärrvv//  
AAvvyyttttrriinngg  aavv  

rröörreellssee
BBaallaannss  ppeerr  3311  

ddeecc  22002211

Materiella anläggningstillgångar 840 -210 - - 630
Underskottsavdrag - - -

840 -210 - - 630

TKR
BBaallaannss  ppeerr  11  

jjaann  22002222
RReeddoovviissaatt  ii  åårreettss  

rreessuullttaatt
RReeddoovviissaatt  ii  öövvrriiggtt  

ttoottaallrreessuullttaatt

FFöörrvväärrvv//  
AAvvyyttttrriinngg  aavv  

rröörreellssee
BBaallaannss  ppeerr  3311  

ddeecc  22002222

Materiella anläggningstillgångar 630 -210 - 420
Underskottsavdrag - - - -

630 -210 - - 420
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Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

TKR
BBaallaannsseerraaddee  

uuttvveecckklliinnggssuuttggiifftteerr  GGooooddwwiillll TToottaalltt

AAcckkuummuulleerraaddee  aannsskkaaffffnniinnggssvväärrddeenn
Ingående balans 2021-01-01 63 412 70 781 134 193
Internt utvecklade tillgångar - - -
Årets investeringar 1 089 - 1 089
Avyttringar och utrangeringar - - -
Utgående balans 2021-12-31 64 501 70 781 135 282

AAcckkuummuulleerraaddee  aavv--  oocchh  nneeddsskkrriivvnniinnggaarr
Ingående balans 2021-01-01 -57 669 -56 625 -114 294
Avyttringar och utrangeringar - - -
Årets avskrivningar -2 333 -7 078 -9 411
Utgående balans 2021-12-31 -60 002 -63 703 -123 705

RReeddoovviissaaddee  vväärrddeenn
Per 2021-01-01 5 743 14 156 19 899
PPeerr  22002211--1122--3311 4 499 7 078 11 577

AAcckkuummuulleerraaddee  aannsskkaaffffnniinnggssvväärrddeenn
Ingående balans 2022-01-01 64 501 70 781 135 282
Internt utvecklade tillgångar - - -
Omklassificering investeringar 1 965 - 1 965
Avyttringar och utrangeringar -16 623 - -16 623
Utgående balans 2022-12-31 49 843 70 781 120 624

AAcckkuummuulleerraaddee  aavv--  oocchh  nneeddsskkrriivvnniinnggaarr
Ingående balans 2022-01-01 -60 002 -63 703 -123 705
Avyttringar och utrangeringar 16 623 - 16 623
Årets avskrivningar -2 333 -7 078 -9 411
Utgående balans 2022-12-31 -45 713 -70 781 -116 494

RReeddoovviissaaddee  vväärrddeenn
Per 2022-01-01 4 499 7 078 11 577
PPeerr  22002222--1122--3311 4 130 - 4 130
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Not 9 Materiella anläggningstillgångar

Not 11 Varulager

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
AAcckkuummuulleerraaddee  aannsskkaaffffnniinnggssvväärrddeenn
Vid årets början 5 498 5 316
Försäljningar/utrangeringar -702 -
Omklassificering investeringar 136 182
Utgående balans 31 december 4 932 5 498

AAcckkuummuulleerraaddee  aavv--  oocchh  nneeddsskkrriivvnniinnggaarr
Vid årets början -5 127 -4 794
Försäljningar/utrangeringar 702 -
Årets avskrivningar -127 -333
Utgående balans 31 december -4 552 -5 127

RReeddoovviissaaddee  vväärrddeenn
Vid årets början 371 522
VViidd  åårreettss  sslluutt 381 371

MMaasskkiinneerr  oocchh  iinnvveennttaarriieerr

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Färdiga varor och handelsvaror 2 073 1 603
Förskott till leverantörer 1 27

2 074 1 630
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Vid årets början 1 350 600
Omklassificering immateriella -1 965 -1 089
Omklassficering materiella -136 -182
Pågående 1 186 2 022
Utgående balans 31 december 435 1 350

RReeddoovviissaaddee  vväärrddeenn
Vid årets början 1 350 600
VViidd  åårreettss  sslluutt 435 1 350

Not 10 Pågående nyanläggningar



Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 12 Kundfordringar

ÅÅllddeerrssaannaallyyss,,  fföörrffaallllnnaa  eejj  nneeddsskkrriivvnnaa  kkuunnddffoorrddrriinnggaarr

TKR 22002222 22002211
Ej förfallna kundfordringar 13 005 15 339
Förfallna kundfordringar 1-30 dagar 3 353 2 753
Förfallna kundfordringar 31-90 dagar 21 76
Förfallna kundfordringar >90 dagar -6 -30
SSuummmmaa 16 374 18 138

RReesseerrvv  fföörr  oossääkkrraa  kkuunnddffoorrddrriinnggaarr
TKR 22002222 22002211
Ingående balans - -
Årets reserveringar - -
Återföring av tidigare gjorda nedskrivningar - -
UUttggååeennddee  bbaallaannss - -

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Hyra av lokaler 906 813
Hyra av maskiner och bilar 120 272
Data/licenskostnader 1 165 1 205
Direkta produktionskostnader 525 505
Upplupna intäkter 91 109
Övrigt 332 584

3 139 3 488
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Not 14 Eget kapital

Reserver

BBuunnddnnaa  ffoonnddeerr
Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Reservfond
Syftet med reservfonden har varit att spara en del av nettovinsten, som inte går åt för täckning av
balanserad förlust.

FFrriitttt  eeggeett  kkaappiittaall
Följande fonder utgör tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns
tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Balanserade vinstmedel
Balanserade vinstmedel utgörs av föregående års balanserade vinstmedel och resultat efter avdrag för
under året lämnad vinstutdelning.

Aktierna har ett kvotvärde på 4 kr. Innehavare av stamaktier är berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet 
berättigar till rösträtt vid bolagsstämman med en röst per aktie.

AAkkttiieekkaappiittaall  oocchh  aannttaall  aakkttiieerr
Anges i antal aktier 22002222 22002211
Emitterade per 1 januari 250 000 250 000
Emitterade per 31 december 250 000 250 000

FFöörrssllaagg  ttiillll  vviinnssttddiissppoossiittiioonn  ((ttkkrr))
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år 15 422
Årets resultat 4 349

19 771

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:
Till aktieägare utdelas 7 000
i ny räkning balanseras 12 771

19 771
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TKR 22002222 22002211
KKoorrttffrriissttiiggaa  sskkuullddeerr
Skuld fakturabelåning Sparbanken Skåne 10 000 10 000

10 000 10 000

Not 15 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Not 16 Övriga skulder

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Personalrelaterade skulder 616 632
Momsskulder 1 699 1 789

2 316 2 421

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Personalrelaterade kostnader 2 880 3 408
Förutbetalda abonnemangsintäkter 28 883 27 312
Övrigt 6 811 7 582

38 574 38 301
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Not 18 Operationell leasing

Not 19 Ställda säkerheter, eventualförpliktelser och eventualtillgångar

Leasingavtal där företaget är leasetagare
Framtida betalningar för icke uppsägningsbara leasingavtal uppgår till:

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Inom ett år 3 788 3 803
Mellan ett år och fem 411 3 416
Längre än fem år - -

4 199 7 219

Av bolagets operationella leasingavtal avser merparten hyresavtal för fastigheter där verksamheten 
bedrivs samt även viss teknisk utrustning. I januari 2023 har ett nytt hyresavtal tecknats med löptid
tom 2028-11-30, detta är inte upptaget i ovan tabell. Beräknad årshyra är i nivå med befintligt avtal.

Kostnadsförda avgifter för operationella leasingavtal uppgår till:

TKR 22002222 22002211
Totala leasingkostnader 4 105 3 917

TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
SSttäällllddaa  ssääkkeerrhheetteerr
I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar 90 000 90 000
90 000 90 000

Övriga ställda panter och säkerheter
Borgen till förmån för dotterföretag - -

Summa ställda säkerheter

Garantiåtagande, Sparbanken Skåne upphör 2023-11-30 då befintligt hyresavtal löper ut.  

EEvveennttuuaallfföörrpplliikktteellsseerr 22002222 22002211
Garantiåtaganden, FPG/PRI 72 79
Garantiåtaganden, Sparbanken Skåne 1 520 1 520

Summa eventualförpliktelser 1 592 1 599
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Not 20 Närstående

Not 21 Kassaflödesanalys

Bolaget har en närståenderelation med BTJ Sweden Holding AB (556013-9726) som äger 55% (55%) av aktierna i 
BTJ Sverige AB. Bolaget har dessutom en närståenderelation med nyckelpersoner i ledande ställning (se not 4).

Inköp och försäljning från/till koncernföretag
Transaktioner med moderbolaget, utöver det lån som beskrivs nedan, har ej förekommit.

Lån från koncernföretag
BTJ Sverige AB hade vid ingången av 2021 ett lån om 3 000 tkr från moderbolaget BTJ Sweden Holding AB. Lånet 
löpte med en årlig fast ränta om 4 %. Lånet återbetalades 2021-01-13.

Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning
Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning framgår av not 4.

LLiikkvviiddaa  mmeeddeell
TKR 22002222--1122--3311 22002211--1122--3311
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Kassa och banktillgodohavanden 54 141 42 802
Summa enligt balansräkningen 54 141 42 802
Summa enligt kassaflödesanalysen 54 141 42 802

0 0
BBeettaallddaa  rräännttoorr  oocchh  eerrhhåålllleenn  uuttddeellnniinngg
TKR 22002222 22002211
Erhållen ränta 145 15
Erlagd ränta -852 -861

JJuusstteerriinnggaarr  fföörr  ppoosstteerr  ssoomm  iinnttee  iinnggåårr  ii  kkaassssaaffllööddeett
TKR 22002222 22002211
Avskrivningar och nedskrivningar 9 539 9 744
Realisationsresultat vid försäljning av materiella
     anläggningstillgångar
Avsättningar till pensioner -339 -259

9 200 9 485

0 0

EEjj  uuttnnyyttttjjaaddee  kkrreeddiitteerr
TKR 22002222 22002211
Ej utnyttjade krediter uppgår till

Checkräkningskredit 5 000 5 000
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Not 22 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser, utöver den ordinarie verksamheten, har inträffat efter räkenskapsårets utgång.
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Lund den 9 mars 2023

PPeerr  SSaammuueellssssoonn MMaarrttiinn  GGuummppeerrtt MMiicchhaaeell  WWaannddyy KKaarrllssssoonn

Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

LLaarrss  WWiikklluunndd AAnneettttee  GGrröönnrrooooss BBjjöörrnn  BBjjöörrkkhhoollmm
Styrelseledamot Verkställande direktör Styrelseledamot

Arbetstagarrepresentant

Årsredovisningen har, som framgår ovan, godkänts för utfärdande av styrelsen den 9 mars 2023. Bolagets resultat-
och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 9 mars 2023.

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2023.
KPMG AB

DDaavviidd  OOllooww
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse BTJ Sverige AB, org. nr 556013-9726, 2022 1 (2)

Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i BTJ Sverige AB, org. nr 556013-9726

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för BTJ Sverige AB för år 2022. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 9-36 i detta dokument.
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av BTJ Sverige ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till BTJ Sverige AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 

fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte 
längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för BTJ Sverige 
AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
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Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till BTJ Sverige AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen 
för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

Lund den 9 mars 2023 

KPMG AB 

David Olow 
Auktoriserad revisor 
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Arbetstagarrepresentant

Årsredovisningen har, som framgår ovan, godkänts för utfärdande av styrelsen den 9 mars 2023. Bolagets resultat-
och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 9 mars 2023.

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2023.
KPMG AB

DDaavviidd  OOllooww
Auktoriserad revisor
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